
Szyte torebki na konfetti wykonane z
przezroczystego papieru
Instrukcje Nie. 3397

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 30 Minuty

Stwórz własne spersonalizowane woreczki z konfetti
Domowe woreczki na konfetti sprawią, że Sylwester lub inne wyjątkowe wydarzenie będzie jeszcze bardziej
niezapomniane! W tej instrukcji dowiesz się, jak wykonać kreatywne i spersonalizowane woreczki na konfetti z
prostych materiałów. Te oryginalne torebki nadają się nie tylko na przełom roku, ale także na wspaniałe prezenty
lub na urodziny i wesela. Daj się ponieść kreatywności i zaskocz swoich przyjaciół i rodzinę czymś naprawdę
wyjątkowym.

Krok 1: Przygotowanie torebek z konfetti



Weź arkusz kalki kreślarskiej i przetnij go wzdłuż na pół. Paski powinny mieć szerokość 10,5 cm. Następnie odetnij
19 cm z tych pasków.
Złóż pasek na około 4-5 cm. Odmierz 9 cm od złożonej krawędzi i złóż drugi koniec paska w kierunku środka.
Powinna teraz powstać niewielka zakładka. Sklej torebki w tym miejscu.

Krok 2: Przygotowanie dekoracji i konfetti

Aby przygotować konfetti, weź tekturę i wytnij tyle koniczynek, ile potrzebujesz do torebek. Dziurkacz serce jest
również idealny na wesela. Wskazówka: Jeśli wcześniej przytniesz karton do przybliżonej szerokości obszaru
wykrawania, wykrawanie będzie łatwiejsze.



Wymieszaj koniczynki z cekinami. Najlepiej zrobić to w małej puszce, co ułatwi późniejsze napełnianie torebek. W
zależności od tego, jak chcesz ozdobić i oznaczyć woreczki z konfetti, możesz stemplować lub pisać na białej
kartce. Wytnij lub wytnij odpowiednio elementy. Jeśli chcesz je później zszyć po obu stronach, powinny mieć
dokładnie 9 cm szerokości.



Krok 3: Zszyj woreczki

Po przygotowaniu zacznij od zszycia tylko jednej strony torebek za pomocą maszyny do szycia. Jeśli
przygotowałeś papierowe elementy, które biegną przez całą szerokość, będziesz musiał je przyszyć w tym samym
czasie. Jeśli są one przyszyte tylko z jednej strony, można je również przymocować na drugim szwie. Następnie
napełnij torebki konfetti mieszanką konfetti i zszyj drugą stronę. Upewnij się, że obie strony są zszyte co najmniej
na tyle, aby zapobiec wypadnięciu konfetti.



Jeśli nie przyszyłeś żadnego kartonu na miejscu, możesz po prostu przymocować inne dekoracje do kalki za
pomocą kleju rzemieślniczego po zszyciu. Możesz też malować bezpośrednio na torebkach.

Miłego kopiowania! 
Gotowy, aby uwolnić swoją kreatywność? Przejdź do strony z materiałami lub do naszego sklepu internetowego,
aby znaleźć wszystkie potrzebne materiały i stwórz swoje unikalne konfetti już dziś!

Must Have

https://www.vbs-hobby.com/


Papier przezroczysty "kropki", Srebrny

52,69 zł (1 m2 = 70,92 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/papier-przezroczysty-kropki-a219732/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/papier-przezroczysty-kropki-a219732/?vcode=02
https://www.vbs-hobby.pl/papier-przezroczysty-kropki-a209893/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

862349-02 Papier przezroczysty "kropki"Srebrny 1

54420703 Dziurkacz magnetyczny "Shamrock 1

649261-31 Cekiny w kształcie kopuły, metaliczneSrebro-Metaliczny 1

706681-00 Karton rzemieślniczyBiały 1

706681-58 Karton rzemieślniczyZieleń jodłowa 1

706681-51 Karton rzemieślniczyJasnooliwkowy 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

542708-08 Poduszki do tuszu Staz-OnCzarny 1

17374 Silikonowy stempel VBS "Uściski i pocałunki" 1

23027 Stempel silikonowy VBS "Bądź szczęśliwy" 1

25877 Silikonowy znaczek VBS "Początek szkoły" 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

